
   PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu                                  
SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

 
   Číslo 8                                                                          2023/2024 

 

 
 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 FK Slavoj Český Krumlov  
18.kolo 

16. březen 2023 
10:15 hod 

 

  



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo Fortuna Divize  17. kolo Baník Sokolov - A 3:3 (2:0) 

B mužstvo I.A třída Praha  17. kolo A – SK Uhelné Sklady 1:2 (1:1) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   7. kolo A - SC Xaverov  17.4.2024 

Starší dorost U19 Česká divize SD 17. kolo SK Motorlet - A 1:3 (0:0) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 17. kolo SK Motorlet - A 7:0 (2:0) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 17. kolo FK Hvězda Cheb - A 4:2 (1:0) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 17. kolo FK Hvězda Cheb - A 4:2 (3:0) 

Starší žáci C U14 1.B třída Praha 13. kolo A – FC Nebušice 03.04.2024 

Mladší žáci U13 Česká divize MŽ 17. kolo A  – SK Střešovice 7:7 (4:7) 

Mladší žáci U12 Česká divize MŽ 17. kolo A  – SK Střešovice 1:4 (1:1) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 12. kolo A – FK Meteor Praha 27.03.2024 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 15. kolo A – SK Střešovice  22.03.2024 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 15. kolo A – SK Střešovice 22.03.2024 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 10. kolo A – SK Čechie Smíchov 11.04.2024 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 15. kolo TJ Sokol Stodůlky - A 23.03.2024 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 15. kolo TJ Sokol Stodůlky - A 23.03.2024 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma zvlášť, 
 

V rámci 18. kola ročníku 2023-24 Fortuna divize A srdečně vítáme na 
hřišti ve Vokovicích po zimní přestávce hráče, realizační tým a 
příznivce mužstva Slavoje Český Krumlov. 
 

V minulém týdnu naše Áčko zajíždělo na hřiště Baníku Sokolov, které se 
rozehrálo v druhé polovině podzimní části sezóny k výborným výkonům. 
V prvním poločase jsme podali nevýrazný výkon a domácí využili našich 
hrubých chyb k vedení 2:0. Ve druhém poločase to už ale bylo úplně o 
něčem jiném, jak potvrdil i trenér našeho áčka Ladislav Prošek: 
" Důležitý bod z venkovního zápasu, kde jsme domácím v prvním poločase 
nabídli dva góly. Druhý poločas jsme chtěli vstřelit kontaktní branku a 
dostat se do zápasu. To se nám povedlo, ale soupeř zase odskočil na rozdíl 
dvou branek. Nevzdali jsme se a dál se tlačili za body a to se vyplatilo. 
Musíme se poučit a vyhodnotit si první poločas a vzít si tu cestu z druhého 
poločasu a co nás vedlo ke zlepšení. " 
 

Naše béčko minulý týden doma ve Vokovicích v prvním jarním kole 
neuspělo, když podlehlo Uhelným Skladům 1:2, ale stále zůstává na pěkném 
třetím místě tabulky I.A třídy. Dnes zajíždí naše rezerva na hřiště posledních 
Bohnic a zápas se hraje souběžně s utkáním divizního áčka. 
 
 
 

       
 
 
 
 
 
 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistenti trenéra 
Ksandr Ondřej 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Roub  David 1999 
 

brankář Chundela David 2004  

obránce Lelitro Teodoro 2000 
 

obránce Hodík David 2004  

záložník Mareš  Jan 1999 
 

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Tošnar Filip 2003  

záložník Novotný Adam 2002 
 

záložník Musil Vojtěch 2004  

záložník Kolínek Tomáš 2004  

záložník Kubr Stanislav 1998  

záložník Dostál  Daniel 2001  

záložník Dostál Štěpán 2003  

útočník Trenkwitz 
Alex 
Thomas 

2001  

záložník Komárek Metoděj 2003  

záložník Hořt Šimon 2003  

záložník Löffler Vojtěch 2003  

záložník Škoch Jan 2004  

útočník Hagino Takuya 2003  

útočník Macháček David 1999  

útočník Vožický Jiří 2001  
 

  
  Odchody 

brankář Lorenz Petr  2003 Komárov 

záložník Kalina  Tomáš 2002 Kavalier Sázava 

záložník Kozohorský Lukáš 2004 Věšín 

záložník Rada Martin 2003 Německo 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
    
 
 

Soupiska  
 

Brankáři: Beránek Štefan (1993), Švec Rudolf (1999) 

Hráči do pole: Gelnar Tom (2003), Šindelář Šimon (2005), Kabele Jakub (1993), 

Matuška Ondřej (2004), Ryneš Radek (2003), Švec Matěj (1999), Bauer Radek 

(1997), Kolář Roman (2003), Polanský Oliver (2004), Kordík Jindřich (2002), 

Matějček Matěj (2005), Matuška Jan (2001), Šimek Samuel (2004), Trmal David 

(2003) 

Realizační tým  
Trenér: Šváb Zdeněk    Asistent trenéra: Lattner Pavel     Vedoucí: Tůma František     
 

 

 

FK Slavoj Český Krumlov - umístění v posledních 5 letech 

2022/23 Divize A 8. místo 

2021/22 Jihočeský krajský přebor 1. místo - postup do divize 

2020/21 Jihočeský krajský přebor 1. místo  (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 Jihočeský krajský přebor 2. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 Jihočeský krajský přebor 5. místo  

FK Slavoj Český Krumlov 
Klub založen v roce 1932 

 
 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Drtivý závěr Aritmy přinesl bod 

Fortuna Divize A – 17. kolo, 9.3.2024 

 FK Baník Sokolov - SK ARITMA   3:3 (2:0) 

Branky:  19. Komberec, 33. Komberec, 69. Václavík – 61. Macháček, 82. 
Macháček, 88.  Tošnar 

Počet diváků: 120 

Karty: ŽK 35. Rmoutil, ŽK 86.Zázrivec, , ŽK 95. Krlička, - ŽK 55. Trenkwitz, ŽK 
61. Novotný, ŽK 68. Dostál D., ŽK 95. Roub 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Kolínek, Mareš (77. Hořt), Hodík, 
Trenkwitz (92. Musil), Štoch (46. Dostál D), Kubr, Novotný (71. Tošnar), 
Macháček 

Hned šest branek nabídl souboj mezi Sokolovem a Aritmou. Domácí 
vedli v zápase o dvě branky, ale nakonec byli spokojenější hosté, 
kterým se povedlo v závěru vyrovnat na konečných 3:3. 
 Domácí vstoupili do zápasu dobře a byli v prvním poločase týmem, 
který určoval tempo hry. Úvodní branku zápasu vstřelil rychlonohý 
Lukáš Komberec, který zatlačil na obránce soupeře, získal balon a 
následně ho poslal do sítě. Stejný hráč navíc uděřil ještě jednou, když 
byl na konci povedené kombinace svého týmu, kterou zakončil 
přesnou střelou z vápna.  
Po přestávce se ale dění na hřišti změnilo. Aritma znatelně přidala a 
začala mít navrch. Za svojí aktivitu byla navíc gólově odměněna. S 
prvním pokusem si ještě gólman Švihořík poradil, proti dorážce Davida 
Macháčka byl ale už krátký. Vítr do plachet ale na chvilku vrátil 
Sokolovu střídající Lukáš Václavík, který pěkným lobem zpoza vápna 
nachytal brankáře soupeře.  
 Aritma se ale nesložila a v závěrečné desetiminutovce dokonala svoji 
cestu za vyrovnáním. Nejprve se znovu trefil David Macháček. A 
definitivně si hořký kalich vypili domácí až do dna po skákavé střele 
střídajícího Filipa Tošnera.  



   A mužstvo – odehráno                                              
 
 
 

 
Povedená zimní příprava 

 

Až v posledním pátém přípravném zápase na jarní část sezóny jsme 
obdrželi první branku, když jsme podlehli v  Mostě vedoucímu týmu 
Divize A Chomutovu. V předchozích přípravných zápasech jsme zdolali 
dva týmy z třetí ligy Králův Dvůr a Loko Vltavín a také Kosmonosy a 
Louny z jiných divizních skupin s celkovým skóre 13:1. 
 

SK ARITMA – FK Loko Vltavín (ČFL)              2:0 (1:0) 

 

SK ARITMA – FK SECO Louny (Divize A)       8:0 (2:0) 

 

SK ARITMA – SK Kosmonosy (Divize C)         2:0 (1:0) 

 

SK ARITMA – FK Králův Dvůr (ČFL)                1:0 (0:0) 

 

FC Chomutov (Divize A)  - SK ARITMA             1:0 (0:0) 

 

 
 



 A mužstvo – zápasy 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A 2023-24  

1. so 05.08. FC V. Mariánské L. - ARITMA 0:3 (0:2) V 

2. so 11.08. ARITMA - FK Baník Sokolov  2:1 (2:0) V 

3. so 19.08. FK Sj. Český Krumlov -  ARITMA 0:2 (0:2) V 

4. so 26.08. ARITMA - SK Petřín Plzeň 1:3 (0:0) P 

5. so 02.09. TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 0:2 (0:0) V 

6. so 09.09. ARITMA - SK Hořovice 0:0 (0:0) R 

7. ne 17.09. FK Jindřichův Hradec - ARITMA 1:1 (0:1) R 

8. so 23.09. ARITMA - FK Příbram B  0:0 (0:0) R 

9. so 30.09. FK Tachov -  ARITMA 1:2 (0:1) V 

10. so 07.10. ARITMA – TJ Spartak Soběslav 5:0 (1:0) V 

11. so 14.10. FC Rokycany - ARITMA  0:2 (0:0) V 

12. so 21.10. ARITMA – FK Komárov 0:0 (0:0) R 

13. so 28.10. SK Doubravka Plzeň - ARITMA  2:2 (0:1) R 

14. so 04.11. SK OTAVA Katovice - ARITMA 1:1 (1:0) R 

15. so 11.11. ARITMA - SK Klatovy 1898 4:2 (3:0) V 

17. so 09.03. FK Baník Sokolov - ARITMA 3:3 (2:0) R 

18. so 16.03. ARITMA - FK Sj. Český Krumlov 10:15 hod 

19. so 23.03. SK Petřín Plzeň - ARITMA  10:15 hod 

20. so 30.03. ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 10:15 hod 

21. so 06.04. Sk Hořovice - ARITMA 16:30 hod 

22. so 13.04. ARITMA - FK Jindřichův Hradec  10:15 hod 

23. ne 21.04. FK Příbram B  - ARITMA 10:00 hod 

24. so 27.04. ARITMA - FK Tachov   10:15 hod 

25. so 04.05. TJ Spartak Soběslav - ARITMA 17:00 hod 

26. so 11.05. ARITMA - FC Rokycany  10:15 hod 

27. so 18.05. FK Komárov - ARITMA  10:30 hod 

28. so 25.05. ARITMA - SK Doubravka Plzeň 10:15 hod 

29. so 01.06. ARITMA - SK OTAVA Katovice  10:15 hod 

30. so 08.06. SK Klatovy 1898 - ARITMA  17:00 hod 

16. so 15.06. ARITMA - FC V. Mariánské Láz. 10:15 hod 
 

 
 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize A 2023-24 
1. Petřín Plzeň 16 10 5 1 36:15 35 

2. Mariánské Lázně 16 10 4 2 37:14 34 

3. ARITMA 16 8 7 1 30:14 31 

4. Sokolov 16 8 6 2 41:19 30 

5. Hořovice 16 8 3 5 22.22 27 

6. Soběslav 16 7 3 6 31:29 24 

7. Komárov 16 6 5 5 24:21 23 

8. Jindř. Hradec 16 7 2 7 29:34 23 

9. Příbram B 16 5 6 5 26:27 21 

10. Katovice 16 5 4 7 27:29 19 

11. Doubravka Plzeň 16 3 9 4 22:20 18 

12. Domažlice B 16 5 2 9 25:35 17 

13. Rokycany 16 4 3 9 13:31 15 

14. Klatovy 16 3 5 8 25:36 14 

15. Tachov 16 3 2 11 15:30 11 

16. Český Krumlov 16 2 2 12 18:45 8 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2023/24 – odehrané 17.kolo 
so 09.03.2024 SK Petřín Plzeň - FK Komárov 1:0 

so 09.03.2024 FC V. Mariánské Lázně - SK Klatovy 1898  1:1 

so 09.03.2024 FK Příbram B - SK OTAVA Katovice 0:0 

so 09.03.2024 FK Baník Sokolov 1948 - SK ARITMA PRAHA 3:3 

so 09.03.2024 FK S. Český Krumlov - SK SENCO Doubravka 1:2 

so 09.03.2024 SK Hořovice – TJ Spartak Soběslav 1:2 

ne 10.03.2024 TJ Jiskra Domažlice B – FC Rokycany 1:0 

ne 10.03.2024 FK Jindřichův Hradec - FK Tachov 3:2 
 

 

Fortuna Divize A 2023/24 – aktuálně hrané 18. kolo 
so 16.03.2024 SK ARITMA PRAHA – FK S. Český Krumlov 10:15 

so 16.03.2024 FK Komárov - TJ Jiskra Domažlice B 10:30 

so 16.03.2024 FK Tachov - FK Příbram B 15:00 

so 16.03.2024 SK Klatovy 1898 - FK Baník Sokolov 1948 15:00 

so 16.03.2024 SK SENCO Doubravka - SK Petřín Plzeň 15:00 

so 16.03.2024 SK OTAVA Katovice -  FC V. Mariánské Lázně 15:00 

so 16.03.2024 TJ Spartak Soběslav - FK Jindřichův Hradec   15:00 

so 16.03.2024 FC Rokycany -  SK Hořovice 15:00 
 



B mužstvo  
 
 
 
 
 

I.A třída skupina B 2023-24  jaro 

17. ne 10.03.24 ARITMA B – SK Uhelné Sklady Praha 1:2 (1:1) 

18. so 16.03.24 TJ Slovan Bohnice - ARITMA B 11:00 

19. ne 24.03.24 ARITMA B – Spartak Kbely 15:00 

20. so 30.03.24 FK Řeporyje  - ARITMA B 15:30 

21. ne 07.04.24 ARITMA B – Prague Raptors FC 16:30 

22. so 13.04.24 SK Modřany - ARITMA B 11:00 

23. ne 21.04.24 ARITMA B – FC Přední Kopanina B 17:00 

24. so 27.04.24 FK Zlíchov 1914 - ARITMA B 10:00 

25. ne 05.05.24 ARITMA B  - SK Zbraslav 17:00 

26. so 11.05.24 1999 Praha - ARITMA B 17:00 

27. ne 19.05.24 ARITMA B – SK Libuš 838 17:00 

28. so 25.05.24 SC Olympia Radotín - ARITMA B 10:15 

29. ne 02.06.24 TJ AFK Slivenec - ARITMA B  17:00 

30. so 08.06.24 TJ Sokol Cholupice - ARITMA B 17:00 

16. so 15.06.24 FK Meteor Praha VIII B - ARITMA B  17:00 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2023/24 
1. Spartak Kbely 16 12 3 1 47:22 39 

2. FC Přední Kopanina B 16 11 1 4 57:17 34 

3. SK ARITMA PRAHA B 16 11 1 4 48:30 34 

4. Prague Raptors FC 16 8 6 2 43:28 30 

5. SK Uhelné sklady 16 9 3 4 35:26 30 

6. SK Modřany 16 9 3 4 31:23 30 

7. SC Olympia Radotín 16 8 2 6 35:22 26 

8. FK Řeporyje 16 7 3 6 29:26 24 

9. FK Zlíchov 1914 16 6 2 8 34:36 20 

10. SK Zbraslav 16 5 3 8 38:48 18 

11. FK Meteor Praha VIII B 16 5 1 10 35:40 16 

12. 1999 Praha 16 4 2 10 31:52 14 

13. TJ AFK Slivenec 16 4 2 10 23:45 14 

14. SK Libuš 838 16 4 1 11 25:43 13 

15. TJ Sokol Cholupice 16 3 4 9 13:32 13 

16. TJ Slovan Bohnice 16 3 1 12 28:62 10 
 
 
 



Dorost 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká divize dorostu 2023-24 jaro U19 U17 

17. so 09.03.24 SK Motorlet Praha ARITMA 1:3 7:0 

18. so 16.03.24 ARITMA ABC Braník 12:30 14:45 

19. so 23.03.24 FC Chomutov ARITMA 10:00 12:15 

20. pá 29.03.24 ARITMA FŠ Litvínov 12:30 14:45 

21. so 06.04.24 FK Slavoj Vyšehrad ARITMA 12:15 14:30 

22. so 13.04.24 ARITMA FK Ústí nad Labem 12:30 14:45 

23. so 20.04.24 FK Meteor Pha VIII ARITMA 10:00 12:15 

24. so 27.04.24 ARITMA FK B. Most Souš 12:30 14:45 

25. so 04.05.24 FK Baník Sokolov ARITMA 10:00 12:15 

26. so 11.05.24 ARITMA Roudnice n. L. 12:30 14:45 

27. so 18.05.24 FK Dukla Praha B ARITMA 10:15 12:30 

28. so 25.05.24 ARITMA Neratovice Byšk. 12:30 14:45 

29. so 01.06.24 ARITMA FC S. Karlovy Vary 12:30 14:45 

30. ne 09.06.24 FK A. Česká Lípa ARITMA 10:00 12:15 

16. so 15.06.24 ARITMA FK Teplice B 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění v tabulce 2023/24 

U 19 12. místo (ze 16 týmů ) 16 6 1 9 27:50 19 

U 17 14. místo (ze 16 týmů) 16 2 1 13 17:58 7 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 
   

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 
suvenýrů. 



Žáci 
 

Česká divize starších žáků 2023-24 jaro U15 U14 
16. ne 03.03.24 ARITMA SK Střešovice 3:3 0:4 

17. ne 10.03.24 FK H. Cheb ARITMA 4:2 4:2 

18. so 16.03.24 FK Junior Děčín ARITMA 10:00 12:00 

19. ne 24.03.24 ARITMA FK Varnsdorf 10:00 12:00 

20. čt 28.03.24 FK Most Souš ARITMA 10:00 12:00 

21. so 06.04.24 Viktoria Žižkov ARITMA 10:00 12:00 

22. ne 14.04.24 ARITMA FK Dukla Praha 12:30 14:30 

23. so 20.04.24 Roudnice n. L. ARITMA 10:00 12:00 

24. so 27.04.24 ARITMA Neratovice/ B. 10:00 12:00 

4. st 01.05.24 ARITMA Viktoria Žižkov 10:00 12:00 

25. ne 05.05.24 Jun. Chomutov ARITMA 10:00 12:00 

32. st 08.05.24 ARITMA B. Sokolov 10:00 12:00 

26. so 11.05.24 ARITMA Braník 10:00 12:00 

27. so 18.05.24 Karlovy Vary ARITMA 10:00 12:00 

28. so 25.05.24 ARITMA Česká Lípa 10:00 12:00 

33. st 29.05.24 SK Střešovice ARITMA 14:00 16:00 

29. ne 02.06.24 D. Jižní Město ARITMA 10:00 12:00 

30. so 08.06.24 ARITMA Litvínov 10:00 12:00 

34. st 12.06.24 ARITMA FK H. Cheb 16:00 18:00 

31. so 15.06.24 SK Vyžlovka ARITMA 10:00 12:00 
 

Česká divize mladších žáků 2023-24 jaro  U13 U12 
17. so 09.03.24 ARITMA SK Střešovice 7:7 1:4 
18. so 16.03.24 Neratovice/B. ARITMA 14:00  

19. so 23.03.24 ARITMA Roudnice n. L. 10:00  

20. so 30.03.24 Vikt. Žižkov ARITMA 10:00  

21. so 06.04.24 ARITMA Most-Souš 10:00  

22. so 13.04.24 J. Chomutov ARITMA 10:00  

23. so 20.04.24 ARITMA FK Varnsdorf 10:00  

24. ne 28.04.24 FŠ Litvínov ARITMA 10:00  

4. st 01.05.24 Roudnice n. L. ARITMA 10:00  

25. so 04.05.24 ARITMA FK H. Cheb 10:00  

26. so 11.05.24 Baník Sokolov ARITMA 13:00  

27. so 18.05.24 volno 

28. so 25.05.24 Karlovy Vary ARITMA 10:00  

29. so 01.06.24 Děčín ARITMA 10:00  

30. so  08.06.24 ARITMA FK Dukla Pha 10:00  

16. so  15.06.24 Česká Lípa ARITMA 14:00  



Z klubového obchodu 
 

                            
Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu lze stále zakoupit při 
mistrovských divizních zápasech A mužstva na Aritmě v kantýně v areálu klubu. 

 
 

 


